

KIRKKOVALTUUSTON KOKOUS 3/16

aika Tiistaina 24.5.2016, klo 18.30-20.45. Ryhmäkokoukset ja kahvitarjoilu klo 17.30
paikka Jokelan kirkko, Kouluraitti 11, Jokela

jäsenet: Yli-Antola Seppo (puheenjohtaja)
~~Taiveaho Satu (varapuheenjohtaja)~~

Ahonen Lea	Airikka Jerry	Aitlahti Kaisa
Ertimo Ilkka	Haglund Berit	Hallia Tuula
Helasvuo Anni	Jäntti Leena	Keränen-Pantsu Raili
Kovalainen Mirka	Kulmala Marja-Leena	Laakso Uolevi
Latva-Pukkila Pekka	Lehtimäki Aarne	Lemmelä Lassi
Lähdeniemi Marika	Nuottimäki Outi	Pietilä-Virtanen Katja
Piippo Antti	Reinikainen Tuija	Salminen Tuula
Salonen Jussi	Sarenius-Salmenkivi Erja	Seppälä Leena
Seuna Soile	Sulander Jorma	Sjöblom Ruut
Stenvall Raimo	Turunen Päivi	Untamo Lauri
Åvall Laura		

poissa: Taiveaho Satu (vpj), Airikka Jerry, Hallia Tuula, Laakso Uolevi, Nuottimäki Outi, Pietilä-Virtanen Katja, Piippo Antti, Reinikainen Tuija, Sarenius-Salmenkivi Erja, Sjöblom Ruut, Untamo Lauri

varajäsenet: Anne Mäkinen, Ulla Välipakka, Martti Väyrynen

kirkkoneuvoston

jäsenet Rosenqvist Ulla, Yli-Perttula Markku

viranhaltijat ja asiantuntijat:


Helske Marjut
Rasilainen Tuula
Napola Martti

talousjohtaja
johtava tiedottaja
hallintosihteeri (valtuuston siht.)

poissa:

asiat: §§ 10-17

allekirjoitukset:


Seppo Yli-Antola, puheenjohtaja


Martti Napola, sihteeri


Lassi Lemmelä


Tuula Salminen

pöytäkirjan tarkastus Tuusulassa 24.5.2016

KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.30. Kirkkoherra piti alkuhartauden Saarn. 8:16-17, Ef. 4: 1-6, kirkkovaltuusto veisasi virren 129.
Seurakuntapastori Miika Masih esitteli oman työalansa, koulutyön toimintaa.

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

KJ 8:5,1-2:

Kirkkovaltuuston kutsuu koolle puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtaja. Jos varapuheenjohtajallakin on este, kutsun antaa kirkkoneuvoston puheenjohtaja. Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka ja siihen on liitettävä luettelo käsiteltävistä asioista. Kutsu asialuetteloinen on lähetettävä kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston jäsenille viimeistään viikkoa ennen kokousta sekä pidettävä seurakunnan ilmoitustaululla viikon ajan ennen kokousta.

KL 7:4,1-2:

Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla.

Kirkkovaltuuston kokouksen 3/16 kokouskutsu asialuetteloinen on ollut nähtävänä Tuusulan pappilan ilmoitustaululla 17.5.2016 alkaen. Kokouskutsu esityslistoinen on lähetetty kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston jäsenille 17.5.2016

Suoritettiin nimenhuuto. Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS

Työjärjestys kokouksen esityslistan mukaisesti.

PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS

Lassi Lemmelä ja Tuula Salminen valittiin kokouksen Kv 3/16 pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi.

TUUSULAN SEURAKUNNAN JA HAUTAINHOITORAHASTON KERTOMUS VUODELTA 2015
Kv 10

Kn 30
(12.4.2016)

Puheenjohtajan
esitys

Kirkkoneuvosto

1. käy yleiskeskustelun kertomuksesta vuodelta 2015
2. toteaa, että kertomukseen tehdään tarvittavat stilisoinnit sekä täydennetään kirkkoherran katsauksella.
3. päättää esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden ylijäämä liitetään edellisten vuosien yli/alijäämään
4. allekirjoittaa tilinpäätöksen ja antaa sen kirkkovaltuuston käsiteltäväksi

~~LIITE 1 — Tuusulan seurakunnan ja hautainhoitorahaston kertomus 2015~~

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. Kertomusta täydennettiin kiinteistötoimen grafiikalla ja siihen lisätään piispantarkastusta sekä PNK:ta koskeva teksti.

Kv 10

Kirkkoneuvoston
esitys

Kirkkovaltuusto

- 1 toteaa tilintarkastajien antaneen kertomuksensa
- 2 toteaa, että tilintarkastajien kertomuksessa esitetään tilinpäätöksen hyväksymistä
- 3 hyväksyy Tuusulan seurakunnan ja hautainhoitorahaston kertomuksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2015
- 4 hyväksyy kirkkoneuvoston esityksen tilikauden tuloksen käsittelystä (sivu 100)
- 5 myöntää vastuuvapauden seurakunnan hallintoa ja taloutta hoitaneille tilivelvollisille tilikaudelta 1.1. - 31.12.2015

LIITE 1 Tuusulan seurakunnan ja hautainhoitorahaston kertomus 2015

Päätös Esitys hyväksyttiin seuraavin korjauksin:

1. Leena Seppälä huomautti, että sivulla 47 oleva maininta hänen jättämästään aloitteesta on kirjattu väärin, eikä sitä ole virallisesti käsitelty. Valtuusto päätti, että asia korjataan kertomukseen ja Leena Seppälän aloite viedään neuvoston käsiteltäväksi.
2. sivun 5 vuosiluvut korjataan

KARTANON ALUEEN KAAVAMUUTOSVAIHTOEHTOJEN ESITTELY JA VALINTA

Kv 11

Kiint.jk § 11

Tuusulan seurakunnan ja Järvenpään seurakunnan maille Tuusulan Jokelassa Kartanon alueelle on ollut jo pitkään vireillä kaavamuutos. Alueet on kunnan toimesta asetettu rakentamiskieltoon. Kerran aiemmin kaavaluonnokset ovat olleet tälle alueelle esillä (2008), mutta ne hylättiin maanomistajien vastustuksesta. Erimielisyyttä on ollut jo alueen osayleiskaavan vahvistamisessa 2005. Tällöin, yhäkin voimassa olevan, vuonna 1970 vahvistetun kaavan, kerrostalovaltaisuutta pyrittiin muuttamaan pientalovaltaiseksi.

5.6.2014 on osapuolten kesken allekirjoitettu sopimus asemakaavoituksen muutoksen käynnistämiseksi. Asemakaavamuutos koskee seurakunnan omistamia Pappila Rno 7:61 –tilan maita Jokelassa.

Nyt uudet asemakaavaluonnokset (VE1 ja VE2) on esitelty sekä meille, että Järvenpään seurakunnalle. Kokouksia on ollut useita ja niissä ovat olleet paikalla Markku Yli-Perttula, Ilkka Ertimo ja Marjut Helske. Liitteenä olevassa laskelmassa on tämän hetken neuvottelujen lopputuloksena esitelty lopulliset ehdotukset kaavoituskustannuksista:

VE1 perustuu siihen, että seurakunta luovuttaa kunnalle loput Kartanon kaava-alueella sijaitsevat, joko rakentamiskelvottomat tai puistoalueiksi suunnitellut maat. VE1 = 358.762 €

VE2 on muutoin sama kuin VE1, mutta lisäksi seurakunta luovuttaa kunnalle yhden A-tontin (3 385 m², jossa on rakennusoikeutta 1 354 kerros-m²) Pertuntien varresta. VE2 = 149.569 €

Karttaliitteissä (liitteet 1 ja 2) on vihreällä merkitty alueet, jotka Tuusulan kunta luovuttaisi seurakunnalle ja keltaisella merkitty maa-

alueet, jotka seurakunta luovuttaisi Tuusulan kunnalle. Laadittavan maankäyttösopimuksen luonnokset ovat liitteinä (VE1 ja VE2).

Koska maankäyttösopimus (molemmat vaihtoehdot) koskee myös maanvaihtoa, päätös asiasta kuuluu kirkkovaltuustolle, ja jonka päätös on alistettava Kirkkohallitukselle.

Talousjohtajan esitys:

Kiinteistötoimen johtokunta

- 1) käy yleiskeskustelun aiheesta
- 2) päättää esittää kirkkoneuvostolle ja edelleen kirkkovaltuustolle, että esitellyistä vaihtoehdoista valitaan vaihtoehto 2 (VE2)

Päätös

Kiinteistötoimen johtokunta päättää esittää kirkkoneuvostolle ja edelleen kirkkovaltuustolle, että esitellyistä vaihtoehdoista valitaan vaihtoehto 2 (VE2).

Kn 31
(12.4.2016)

Talousjohtajan
esitys

Kirkkoneuvosto

- 1) käy yleiskeskustelun aiheesta
- 2) hyväksyy Jokelan Kartanon alueen kaavaehdotuksista vaihtoehdon VE2

LIITE 2 a	Karttaliite VE1
LIITE 2 b	Karttaliite VE2
LIITE 2 c	Maankäyttösopimusluonnokset VE1 ja VE2
LIITE 2 d	Laskelmat VE1 ja VE2

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

Kn 49
(17.5.2016)

Talousjohtajan
esitys

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se hyväksyy Jokelan Kartanon alueen kaavaehdotuksista vaihtoehdon VE2

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

Kv 11

Kirkkoneuvoston
esitys

Kirkkovaltuusto hyväksyy Jokelan Kartanon alueen kaavaehdotuksista vaihtoehdon VE2.

LIITE 2 a	Karttaliite VE1
LIITE 2 b	Karttaliite VE2
LIITE 2 c	Maankäytösopimusluonnokset VE1 ja VE2
LIITE 2 d	Laskelmat VE1 ja VE2

Päätös Jussi Salonen jääväsi itsensä ja poistui kokouksesta. Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

DIAKONIARAHASTON LAKKAUTTAMINEN **Kv 12**

Kn 40
(17.5.2016)

Tuusulan seurakunnalla on taseessaan Toimeksiantojen pääomissa Diakoniarahasto, jonka pääomaa on kartutettu vuosien saatossa seurakunnan omista varoista ja omasta toiminnasta sekä osin lahjoituksista. Nykyisten ohjeiden mukaan tällaisia rahastoja ei enää voi olla. Vapaaehtoisia lahjoituksia tai itse kerättyjä varoja ei voi sijoittaa kohteeseen Toimeksiantojen varat. Toimeksiantojen varojen käyttötarkoitus ja luonne ovat nimenomaan lahjoituksena saatujen varojen seuranta. (Kirkkohallituksen yleiskirje 39/2008)

Diakoniarahastolla on sääntö, joka on vuodelta 2003. Rahaston tarkoitus on koota varoja katastrofiavustusten myöntämiseen koti- ja ulkomailla. Sääntöä ei ole uudistettu, ja voimassaoleva sääntö edellyttää, että kirkkoneuvoston tulisi vuosittain kartuttaa rahaston pääomaa. Tämä ei ole nykysäännöksiin mahdollista. Lisäksi sääntö edellyttää, että rahastolla olisi oma pankkitili. Näin ei ole toimittu, vaan rahaston varoja on hoidettu seurakunnan yleisissä varoissa. Tällä menettelyllä on säästetty työtä, sekä jatkuvia pankkikuluja.

Nykyisen diakoniarahaston pääoma on 14.282,62 €. Rahasto tulee lakkauttaa ja sen pääoma tulouttaa Diakoniatyön työalalle. Kirkkovaltuusto voi määritellä ko. summalle käyttökohteen vuodelle 2016.

Mikäli vuoden 2016 tilinpäätös vaiheessa tiedetään ennakkoon jokin käyttökohde vuodelle 2017, voidaan Siirtovelkojen kautta nimetä kohde ja määritellä sille vuoden 2016 tilinpäätökseen summa. Näin kyseinen summa siirtyy vuoden 2017 aikana käytettäväksi. Kohde tulee kuitenkin olla nimetty/määritelty selkeästi, ja siitä ei voi enää poiketa vuonna 2017, koska sen luonne on tuon kirjauksen jälkeen "velka" ko. kohteelle.

Diakoniarahaston käyttötarkoitusta voi muuttaa ja sen voi lakkauttaa vain kirkkovaltuusto.

LIITE 2 — ~~Diakoniarahaston sääntö 2004~~

Talousjohtajan
esitys

Kirkkoneuvosto

1. päättää esittää kirkkovaltuustolle, että se lakkauttaa Tuusulan seurakunnan diakoniarahaston, ja siirtää sen varat 14.282,62 € Diakoniatyölle (251)
2. esittää kirkkovaltuustolle, että se päättää diakoniarahaston pääoman käyttämisestä rahaston hengen mukaisesti.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

Kv 12

Kirkkoneuvoston
esitys

Kirkkovaltuusto

1. päättää lakkauttaa Tuusulan seurakunnan diakoniarahaston, ja siirtää sen varat 14.282,62 € Diakoniatyölle (251)
2. päättää diakoniarahaston pääoman käyttämisestä rahaston hengen mukaisesti

LIITE 3 **Diakoniarahaston sääntö 2004**

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

VIRKOJEN JOHTOSÄÄNNÖT JA TYÖSUHTEIDEN TOIMENKUVAT**Kv 13**

Kn 42
(17.5.2016)

Piispantarkastuksen yhteydessä tuomiokapituli esitti, että virkoihin ja toimiin ei edellytetä johtosääntöjä. Virkojen ja toimien työkuvat tulevat näkyviin perustoimintokuvausten yhteydessä, joissa kunkin työntekijän työkuvat kerrotaan. Tästä johtuen kirkkoneuvostolle ja kirkkovaltuustolle työkuvat tuodaan vain tiedoksi.

Hengellisen puolen perustoimintakuvaukset sisältävät tarkat kuvaukset työ- ja virkatehtävistä, joten johtosäännöt ja toimenkuvat ovat jääneet tarpeettomiksi.

Tukipalveluiden puolella on päädytty säilyttämään virkojen ohjesäännöt, sekä työsuhteisten toimenkuvat. Ne on tarkastettu ja uudistettu vuonna 2015.

Puheenjohtajan
esitys

Kirkkoneuvosto päättää esittää kirkkovaltuustolle, että seurakunnan hengellisen puolen virkoihin ei enää tarvita johtosääntöjä, eikä työsuhteisiin toimenkuvausta, ja että kirkkovaltuusto lakkauttaa vielä voimassa olevat ko. virkojen johtosäännöt ja työsuhteisten toimenkuvat.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

Kv 13

Kirkkoneuvoston
esitys

Kirkkovaltuusto lakkauttaa vielä voimassa olevat hengellisen puolen virkojen johtosäännöt ja työsuhteisten toimenkuvat

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

JOKELAN KIRKON FLYYGELIRAHASTO**Kv 14**

Kn 43
(17.5.2016)

Seurakunnan taseessa on 2009 Kirkkoneuvoston päätöksellä (Kn 8/09, § 196) perustettu Jokelan kirkon flyygelirahasto. Sen säännöissä on maininta, että rahaston

pääomaa kartutetaan lahjoitusten lisäksi talousarviomäärärahoilla. Näin ei nykyisin voida enää toimia.

Rahastolla ei ole omaa pankkitiliä, vaan varat ovat seurakunnan yleisellä pankkitilillä. Pääoma on 31.12.2015 ollut 5.019,66 €.

Jokelan kirkon flyygelirahaston sääntöä on muutettava vastaamaan nykyisiä säännöksiä, tai se on lakkautettava, ja pääoma siirrettävä esim. jonkin yhdistyksen hoidettavaksi. Koska olemassa olevat pääoma on kertynyt lahjoitusvaroista, ei talousarvion kautta, on rahastoa kuitenkin hoidettu nykyisten säännösten mukaisesti.

Jokelan kirkon flyygelirahaston sääntöä voi muuttaa kirkkovaltuusto.

~~LIITE 4a — Jokelan kirkon flyygelirahaston sääntö~~

~~LIITE 4b — Jokelan kirkon flyygelirahaston tapahtumalistaus~~

Talusojohtajan esitys

Kirkkoneuvosto päättää esittää kirkkovaltuustolle, että se muuttaa Jokelan kirkon flyygelirahaston sääntöä seuraavasti:

Nykyinen sääntö: 3 §

Rahaston vuotuiset korot liitetään pääomaan, jota kartutetaan lahjoituksilla, keräyksillä ja kolehdeilla sekä talousarviossa myönnettävillä seurakunnan varoilla.

Korjattu sääntö: 3 §

Rahastoa kartutetaan lahjoituksilla, keräyksillä ja kolehdeilla.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

Kv 14

Kirkkoneuvoston esitys

Kirkkovaltuusto päättää, että se muuttaa Jokelan kirkon flyygelirahaston sääntöä seuraavasti:

Nykyinen sääntö: 3 §

Rahaston vuotuiset korot liitetään pääomaan, jota kartutetaan lahjoituksilla, keräyksillä ja kolehdeilla sekä talousarviossa myönnettävillä seurakunnan varoilla.

Korjattu sääntö: 3 §

Rahastoa kartutetaan lahjoituksilla, keräyksillä ja kolehdeilla.

- LIITE 4a** Jokelan kirkon flyygelirahaston sääntö
LIITE 4b Jokelan kirkon flyygelirahaston tapahtumalistaus

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

TASEEN ELÄKERAHASTON LAKKAUTTAMINEN JA SIIRTO PERUSPÄÄOMAAN **Kv 15**

Kn 44
(17.5.2016)

Seurakunnan taseessa on vuosikymmeniä sitten perustettu Oman pääoman alainen Eläkerahasto (kirjanpidon tili no 2050). Kyseistä tiliä on viimeksi käytetty kirjaamalla sinne lisäys vuonna 2001 siirtona silloisesta verontasausrahastosta. Sen jälkeen ko. rahastoa ei ole käsitelty.

Tilintarkastuksessa asiaan kiinnitettiin huomiota, ja suositeltiin ko. rahaston lakkauttamista. Sen lakkauttaminen ennen Kirkon palvelukeskukseen siirtymistä on suositeltavaa. Rahaston pääoma on vuoden 2015 tilinpäätöksessä ollut € 238.391,95. Rahasto on todennäköisesti aikoinaan perustettu puskuriksi nousevien eläkemaksuprosentin nousua vastaan. Rahasto on pääomatili, eikä sillä ole ollut erityiskatetta taseen vastaavaa-puolella, vaan se on ollut ns. yleiskatteellinen.

Eläkerahasto voidaan purkaa siirtämällä se suoraan Peruspääomaan. Seurakunnalla on vuoden 2016 suuren investoinnin jälkeen todellinen tarve korottaa peruspääomaa. Kirkkohallituksen yleiskirjeen 17/2003 mukaisesti peruspääoman tulee olla 2/3 pysyvien vastaavien määrästä (yleiskirje alla).

Kirkkohallituksen yleiskirje 17/2003 5.6.2003

Alijäämän kattamismahdollisuus peruspääomasta/peruspääoman korottamistarve

Peruspääoman tarkoitus on osoittaa seurakunnan jäsenten verovaroin hankkimaa pääomaa, joka on sidottu käyttöomaisuuteen ja pysyviin sijoituksiin. Tämän vuoksi investointivarausten purkamisesta aiheutuva ylijäämä suositellaan siirrettäväksi peruspääomaan, kun investointivaraus on käytetty ei-poistonlaiseen omaisuuteen eli maan tai käyttöomaisuusarvopaperienhankintaan.

Peruspääoma ja arvonkorotusrahasto ovat sidotun pääoman kaltaisia eriä, vaikka säännöksiä tai ohjeita oman pääoman jakamisesta sidottuun ja vapaaseen pääomaan ei ole olemassa. Peruspääoman vähimmäismäärää taikka korottamistarvetta ei ole säännösten kautta kääritelty. Vuoden 2001 päättävän

taseen mukaan koko kirkossa peruspääoman ja arvonkorotusrahaston yhteismäärä oli 86,2 % pysyvien vastaavien määrästä.

Seurakunnan tulee harkita peruspääomansa korottamista, jos peruspääoman ja arvonkorotusrahaston yhteismäärä on alle kaksikolmasosaa pysyvien vastaavien määrästä.

Seurakunta voi yleensä käyttää peruspääomaa alijäämäkattamiseen, jos peruspääoman ja arvonkorotusrahaston yhteissumma on yli 100 % pysyvien vastaavien määrästä. Mikäli seurakunnassa on vielä hallinnollisen kirjanpidon ajalta esim. pääomarahasto, se voidaan purkaa peruspääomaan taikka edellisten tilikausien yli-/alijäämäriiville.

Peruspääoman suuruutta mietittäessä tulee ottaa huomioon myös seurakunnan omavaraisuus-prosentti. Vuoden 2001 päättävän taseen mukaan se oli koko kirkossa 93,1 %. Mikäli seurakunnan omavaraisuusaste on 60 % tai sen alle, talouden tervehdyttämistoimenpiteisiin tulee yleensä ryhtyä välittömästi.

Kirkkoneuvoston tulee ottaa kantaa toimintakertomuksessa siihen, miten kuluvan vuoden toiminta rahoitetaan, jos kassavarat ovat pienemmät kuin rahoitustarve, joka kuluvan vuoden talousarvion mukaan katetaan maksuvalmiuden muutoksella. Tällainen rahoitusvaje joudutaan talousarviovuoden aikana hoitamaan menoja vähentämällä, tuloja kartuttamalla taikka lainaa lisäämällä. Kuluvan vuoden talousarvioon tehdään erillisellä päätöksellä muutosesitys vajeen kattamiseksi.

SEURAKUNNAN TASEOHJE / Sakasti.evl.fi

Muut omat rahastot

Muut omat rahastot ovat seurakunnan vapaaehtoisesti perustamia yleiskatteisia rahastoja. Tase-erää Muut omat rahastot voidaan kartuttaa ainoastaan tilikauden positiivisesta tuloksesta. Rahastoilla on oltava kirkkovaltuuston hyväksymät säännöt mm. rahaston käyttötarkoituksesta. Omassa pääomassa voi olla muita omia rahastoja lähinnä vain tulevia investointimenoja varten. Varautuminen tuleviin investointeihin voidaan hoitaa rahaston muodostamisen sijasta myös edellisten tilikausien ylijäämää kartuttamalla tai investointivaroja tekemällä.

Rahastoja ei saa perustaa käyttötalousmenoja varten. Omassa pääomassa ei saa olla rahastoja, joita kartutetaan suoraan tilikauden aikana esim. myyjäisten tuloilla ja joiden pääomasta katetaan esim. toimintamenoja.

Mikäli seurakunnan kirjanpidossa on vielä hallinnollisen kirjanpidon ajalta verontasaus- ja/ tai pääomarahasto, ne on purettava suoraan peruspääomaan ja/tai edellisten tilikausien yli-/alijäämään (Kkh yleiskirje 40/2005). Seurakunnan muut omat rahastot, jotka ovat vapaaehtoisia ja yleiskatteisia, puretaan tulos-laskelmaan rahaston vähennyksenä.

Varautuminen eläkemaxuprosentin mahdolliseen nousuun eläkemaxurahaston muodossa ei ole suotavaa, koska rahastointi tulevia käyttötalousmenoja varten ei ole hyvän kirjanpitotavan mukaista. Seurakunnilla on oikeus säilyttää taseessa vanhat, eläkemaxujen mahdollista nousua varten muodostetut rahastot, mutta uusia rahastoja ei saa muodostaa eikä vanhoja eläkemaxurahastoja saa kartuttaa.

Taseen vastaavaa -puolella olevien rahojen ja pankkisaamisten, rahoitusarvopaperien sekä muiden helposti rahaksi realisoitavissa olevien omaisuuserien yhteismäärän tulee olla vähintään yhtä suuri kuin taseen vastattavaa -puolella olevien oman pääoman yleiskatteisten rahastojen ja ylijäämien (tai vähennettynä alijäämillä) sekä varausten yhteismäärä. Jos seurakunnalla on yleiskatteisia rahastoja, joille ei ole edellä tarkoitettua katetta taseen vastaavaa -puolella, ne siirretään (mahdollisten alijäämien kera) peruspääomaan.

Pysyvät vastaavat muodostuvat pääosin kiinteän omaisuuden kirjanpitoarvoista.

Vuosi 2015 tilinpäätös

Pysyvät vastaavat	7.116.348,68
2/3 pysyvistä vastaavista	4.744.232,45
Peruspääoma	4.975.687,70 täyttää 2/3 vaatimuksen.

Vuosi 2016 (mahdollisesti 2017 = uusi seurakuntakeskus)

Pysyvät vastaavat noin	7.000.000 + 4.000.000 = 11.000.000
2/3 pysyvistä vastaavista	7.333.333
Peruspääoma	4.975.687,70 ei täytä 2/3 vaatimusta

Seurakunnan tulisi lakkauttaa Eläkerahasto tarpeettomana ja käyttämättömänä siirtämällä sen arvo suoraan peruspääomaan lisäykseksi. Muutoin peruspääoman korottaminen voidaan tehdä vanhoista taseen ylijäämistä siirtämällä.

Talousjohtajan
esitys

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se

1. lakkauttaa Tase/Vastattavaa/Oma pääoma/Muut omat rahastot/Eläkerahaston
2. siirtää Eläkerahaston pääoman 238.391,95 arvon korottamaan seurakunnan peruspääomaa

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

Kv 15

Kirkkoneuvoston
esitys

Kirkkovaltuusto

1. päättää lakkauttaa Tase/Vastattavaa/Oma pääoma/Muut omat rahastot/Eläkerahaston
2. siirtää Eläkerahaston pääoman 238.391,95 arvon korottamaan seurakunnan peruspääomaa

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

TAIDETEOKSET UUDEN SEURAKUNTAKESKUKSEN PIHA-ALUEELLE

Kv 16

Kn 47

(17.5.2016)

Uuden seurakuntakeskuksen piha-alueelle on arkkitehti Klaus Winqvist suunnitellut kaksi taideteosta. Taidetoimikunta on käynyt tutustumassa ko. teosten pienoismalleihin ja niiden sijoituspaikkoihin uuden seurakuntakeskuksen alueelle. Arkkitehti Winqvist ei laskuta seurakuntaa suunnittelusta eikä pienoismalleista. Taideteosten kustannukset syntyvät niiden valmistuksesta, maanrakennustyötä ja pystyttämisestä. Kustannusarvio on 35.000 € / taideteos. Näille taideteoksille ei ole varattu määrärahaa talousarvioon.

Ristimonumentti on suunniteltu tulevan päärakennuksen Hyrylän keskustan puoleiselle sivulle, ja kellotapuli vastaavasti ylös etupihalle. Kellotapulien kellot ovat vanhan seurakuntakeskuksen pihalla olleet kellot.

~~LIITE 6~~ ——— Taidetoimikunnan esitys

Talousjohtajan
esitys

Kirkkoneuvosto

1. kuulee talousjohtajan esitelmän taideteoksista
2. esittää kirkkovaltuustolle, että se myöntää 70.000 € investointimäärärahan arkkitehti Klaus Winqvistin suunnitteleminen taideteosten; ristimonumentin ja kellotapulien hankintaan uuden seurakuntakeskuksen piha-alueelle.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

Kv 16Kirkkoneuvoston
esitys

Kirkkovaltuusto myöntää 70.000 € investointimäärärahan arkkitehti Klaus Winqvistin suunnitteleminen taideteosten; ristimonumentin ja kellotapulien hankintaan uuden seurakuntakeskuksen piha-alueelle.

LIITE 5 Taidetoimikunnan esitys

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

TAIDERAHASTON LAKKAUTTAMINEN**Kv 17**

Kn 48
(17.5.2016)

Tuusulan seurakunnan taseessa on Taiderahasto, jonka pääoma on 5.083,78 €. Rahasto on yleiskatteinen. Se on 1998 muodostettu talousarviorahoilla (mk 20.000,- /1998 ja myöhemmin € 1.500,-). Nykysäännösten mukaan talousarviorahoilla muodostettuja rahastoja ei voi enää olla. Taiderahasto tulisi lakkauttaa säännösten vastaisena.

Taidetoimikunta on käynyt tutustumassa tulevaan seurakuntakeskukseen suunniteltuihin taideteoksiin; piha-alueelle suunniteltuihin ristimonumenttiin sekä kellotapulisiin. Taidetoimikunta esittää, että taiderahaston pääoma käytetään näiden hankintakustannuksiin. Näin toimittaessa taiderahaston pääoma tulee käytettyä rahaston sääntöjen mukaiseen kohteeseen.

Taiderahaston voi lakkauttaa sen sääntöjen mukaan kirkkovaltuusto. Taiderahasto tulisi lakkauttaa ennen kuin seurakunta siirtyy Kirkonpalvelukeskuksen asiakkaaksi.

~~LIITE 7 Taiderahaston säännöt~~

Talousjohtajan
esitys

Kirkkoneuvosto

1. käy yleiskeskustelun aiheesta
2. päättää käyttää taiderahaston pääoman uuden seurakuntakeskuksen piha-alueille hankittavien taidemonumenttien; ristimonumentti ja kellotapuli, rahoittamiseen
3. esittää kirkkovaltuustolle, että se lakkauttaa taiderahaston heti, kun sen pääoma on käytetty, kuitenkin viimeistään 31.12.2016.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

Kv 17

**Kirkkoneuvoston
esitys**

Kirkkovaltuusto lakkauttaa taiderahaston heti, kun sen pääoma on käytetty, kuitenkin viimeistään 31.12.2016.

LIITE 6 Taiderahaston säännöt

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

VALTUUSTOALOITTEET

Päivi Turunen jätti valtuustoaloitteen ”Aloite Tuusulan seurakunnalle kouluikäisten tyttöjen ja poikien kerhomaksun poistamisesta viimeistään budjettikaudelle 2017 ”

Leena Jäntti jätti aloitteen ”Seurakunnalle uusi postikortti”

ILMOITUSASIAT

1. Nurmijärven seurakunnan kirkkovaltuusto on päättänyt 28.4. pitämässään kokouksessa kirkkoneuvoston esityksen mukaisesti, että Nurmijärven seurakunta ei lähde seurakuntayhtymäneuvotteluihin Tuusulan, Keravan ja Järvenpään seurakuntien kanssa, mutta päätöksessään he painottavat edelleen seurakuntien välisen yhteistyön kehittämisen merkitystä.
2. Hautausmaatoimen ja kiinteistötoimen johtokuntien johtosäännöissä (Kv 27.1.2015) on kohta 5, joka määrää, että johtokuntien päätökset on hyväksyttävä kirkkoneuvostossa. Johtosäännön tämä kohta on kirkkoneuvoston ohjesäännön muutoksen jälkeen jäänyt tarpeettomaksi. Piispantarkastuksessa tähän kiinnitettiin huomiota, ja esitettiin johtosääntöjen korjaamista vastaamaan kirkkoneuvoston ohjesäännön mukaiseksi.

Kirkkoneuvosto on poistanut 17.5.2016 pitämässään kokouksessa hautausmaatoimen ja kiinteistötoimen johtokuntien johtosäännöistä kohdan 5 tarpeettomana ja tuo asian kirkkovaltuustolle tiedoksi.

LIITE 7a Kiinteistötoimen johtokunnan johtosääntö
LIITE 7b Hautausmaatoimen johtokunnan johtosääntö

3. Kiinteistötoimen johtokunnan puheenjohtaja Ilkka Ertimo kertoi uuden seurakuntakeskuksen tämänhetkisestä tilanteesta. Selostuksesta kävi mm. ilmi, että kohteelle on myönnetty rakennuslupa.

KESKUSTELUASIAT

Jussi Salonen tarkensi lehdessäkin olleen, kirkon läheisyyteen kaavaillun uimarannan sijaintia.

Jussi Salonen pohdiskeli erilaisia ideoita varuskunnan vanhan lämpövoimalan käyttömahdollisuuksiksi.

Raimo Stenvall ehdotti, että järjestetään tilapäisiä parkkipaikkatiloja nykyisen seurakuntakeskuksen tontin läheisyyteen. Markku Yli-Perttula sanoi Stenvallin esittämän alueen kuuluvan kunnalle.

KIRKKOVALTUUSTON JA KIRKKONEUVOSTON 2016 KOKOUKSET

Kirkkovaltuuston kokoukset:
Syksy 2016: 4.10 (Rusutjärvi) ja 22.11 (Jokela)
Kirkkoneuvoston kokoukset:
Kevät 2016: 7.6. (Kirkkotupa)
Syksy 2016: 13.9., 25.10., 15.11., 7.12

KOKOUKSEN PÄÄTÖS

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.45 ja antoi valitusosoituksen liitettäväksi pöytäkirjaan. Valtuusto veisasi virren 130.